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COLOCACIONES FINAGRO

ENERO - AGOSTO

ACTIVIDAD PRODUCTIVA

(Pesos)

a Agosto de 2018

No

Valor

Articulados con cadenas productivas

168.482

7.492.061.459.937

ACUICULTURA
AGUACATE
ALGODON
ARROZ
BANANO
CACAO

CAFE
CANA DE AZUCAR
CANA PANALERA
CAUCHO
CITRICOS
FLORES
FRUTALES
HORTALIZAS
MAIZ

PALMA

PAPA
PLATANO
TABACO
YUCA
FORESTALES
AVICULTURA

GANADERIA CARNE

GANADERIA LECHE
PORCICULTURA

1.882
6.553
111
3.200
862
6.507
48.978
455
8.862
99
2.025
668
11.450
4.975
783
693
4.976
9.027
127
1.161
143
1.355
40.920
12.670
2.430

73.980.055.959
101.672.948.845
144.754.118.468
1.031.784.219.565
115.952.861.952
245.161.989.913
627.039.698.749
1.063.229.456.255
97.494.023.810
5.197.900.136
48.496.624.904
85.173.238.853|
303.612.813.611
89.261.490.935
62.677.198.155
536.094.689.043
86.406.248.928
101.108.170.999
10.295.748.532
11.061.900.067
52.170.395.945
842.699.191.722
1.355.658.657.703)
401.077.816.888
140.156.529.107

No Articulados con cadenas productivas

101.655

2.114.814.935.905

ACTIVIDADES RURALES

MICROCREDITO

OTROS CULTIVOS (Ciclo corto+Perennes)
OTROS PECUARIOS + APICULTURA

SERVICIOS DE APOYO

TARJETA AGROPECUARIA

UNIDAD CAMPESINA

Total

07-sep-18 CC-GA-325

654
36.086
1.196
698
2.167
27564
33.290
272.567

45.672.988.688
68.652.296.869
212.142.587.110
14.637.854.255
1.312.638.161.893
3,63412E+11
97.658.563.123|
9.747.032.924.949




